JKCKypcuMoHHas nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Constellation no mapwpyTty
CaH-XyaH - TopTona - bactep - Po30o - Kactpu - Cobop CBaTtoro Neoprus - fleHo B
Mope - CaH-XyaH ¢ 12.12.2026 no 19.12.2026

12.12, Cy66oTa

CaH-XyaH

13.12, BockpeceHbe TopTona

14.12, NoHepnenbHNK BacTtep

15.12, BTOpHUK

16.12, Cpega

17.12, YeTBepr

18.12, NMaTHuua

19.12, Cy66oTa

Po3o

Kactpm

Cobop CeaAToOro
leoprusa

IdeHb B MOpe

CaH-XyaH

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 20:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00



